МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                     №

г. Мурманск

О внесении изменений

в Перечень кодов подвидов доходов бюджетов по видам доходов бюджетов,

главными администраторами которых являются исполнительные органы

государственной власти Мурманской области

В соответствии со статьями 8, 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 11 Порядка формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения, утвержденного приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 06.06.2019 № 85н, в   целях   ведения раздельного учета доходов

областного бюджета Мурманской области  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов бюджетов по видам

доходов бюджетов, главными администраторами которых являются

исполнительные органы государственной власти Мурманской области,

утвержденный приказом Министерства финансов Мурманской области от

27.03.2020 № 40н, следующие изменения:

1.1 Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить новым абзацем одиннадцатым

следующего содержания:

«0411 130 – плата за посещение особо охраняемых природных

территорий».

1.2 Подпункт 2.25 пункта 2 дополнить новым абзацем третьим

следующего содержания:

«9000 140 – иные штрафы».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра финансов

Мурманской области                                                                                В.В. Швец